
AMMINISTRAZIONE CENTRALE
AREA AFFARI GENERALI E LEGALI
UFFICIO AFFARI GENERALI

Decreto Rep.                    Prot. n. 

Anno                 Tit.               Cl.             Fasc.   

Oggetto: Elezione suppletiva di un rappresentante dei Direttori di Dipartimento di cui alla lett. b), co. 

1,  dell’art.  13,  dello Statuto di Ateneo, appartenente alla Macroarea scientifica n.  1  di  Matematica, 

scienze fisiche,  dell’informazione e della comunicazione,  ingegneria e  scienze della  Terra,  per  lo 

scorcio del quadriennio accademico 2019 – 2023, nel Senato Accademico. Nomina.

LA RETTRICE

Vista la Legge 30 dicembre 2010 n. 240;  

Visto lo Statuto dell’Università di Padova, con particolare riferimento all’art.13, co.1 e 5;  

Visto il Regolamento Generale di Ateneo, con particolare riferimento agli artt. 19, co. 4 e 20, co. 1;  

Visto il D.R. Rep. n. 3705/2022, Prot. n. 164349 del 14 settembre 2022 con il quale è stata convocata la 

Consulta  dei  Direttori  di  Dipartimento  per  procedere  all’elezione suppletiva  di  un rappresentante  dei 

Direttori di Dipartimento di cui alla lett. b), co. 1, dell’art. 13, dello Statuto di Ateneo, appartenente alla 

Macroarea scientifica n. 1  di  Matematica, scienze fisiche, dell’informazione e della comunicazione, 

ingegneria e scienze della Terra, per lo scorcio del quadriennio accademico 2019 – 2023, nel Senato 

Accademico; 

Visto il Verbale di scrutinio di cui al Rep. n. 1955/2022, Prot. n. 188812 del 04 settembre 2022.; 

Preso atto che la struttura proponente ha accertato la conformità del provvedimento alla legislazione vigente 

e ai Regolamenti di Ateneo;

DECRETA

1. di nominare quale rappresentante dei Direttori di Dipartimento di cui alla lett. b), co. 1, dell’art. 13, 

dello  Statuto  di  Ateneo, appartenente  alla  Macroarea  scientifica n.  1  di  Matematica,  scienze 

fisiche, dell’informazione e della comunicazione, ingegneria e scienze della Terra, per lo scorcio 

del quadriennio accademico 2019 – 2023, nel Senato Accademico, il Prof. Gaudenzio Meneghesso;

2. di incaricare l’Ufficio Affari generali dell’esecuzione del presente provvedimento, che verrà registrato nel 

Repertorio Generale dei Decreti.

Padova,                                                                                                              

                                                                                                                                La Rettrice
                                                                                                                       Prof.ssa Daniela Mapelli
                                                                                                                                      Firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005

La Direttrice dell’Ufficio

Dott.ssa Erika Mancuso

Data

La Dirigente

Dott.ssa Maria Rosaria Falconetti

Data

Il Direttore Generale

Ing. Alberto Scuttari

Data




	Decreto Rep. Prot. n.
	Anno Tit. Cl. Fasc.
	Oggetto: Elezione suppletiva di un rappresentante dei Direttori di Dipartimento di cui alla lett. b), co. 1, dell’art. 13, dello Statuto di Ateneo, appartenente alla Macroarea scientifica n. 1 di Matematica, scienze fisiche, dell’informazione e della comunicazione, ingegneria e scienze della Terra, per lo scorcio del quadriennio accademico 2019 – 2023, nel Senato Accademico. Nomina.
	LA RETTRICE
	Preso atto che la struttura proponente ha accertato la conformità del provvedimento alla legislazione vigente e ai Regolamenti di Ateneo;
	DECRETA
	1. di nominare quale rappresentante dei Direttori di Dipartimento di cui alla lett. b), co. 1, dell’art. 13, dello Statuto di Ateneo, appartenente alla Macroarea scientifica n. 1 di Matematica, scienze fisiche, dell’informazione e della comunicazione, ingegneria e scienze della Terra, per lo scorcio del quadriennio accademico 2019 – 2023, nel Senato Accademico, il Prof. Gaudenzio Meneghesso;
	2. di incaricare l’Ufficio Affari generali dell’esecuzione del presente provvedimento, che verrà registrato nel Repertorio Generale dei Decreti.
	Padova,
	La Rettrice
	Prof.ssa Daniela Mapelli
	Firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005

		2022-10-07T17:35:01+0200
	IT
	Daniela Mapelli




